
Dz.U./S S193
06/10/2023
605205-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605205-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 193-605205

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zgierz
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057840
Adres pocztowy: ul. Łęczycka 4
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Cieślak
E-mail: kcieslak@gmina.zgierz.pl 
Tel.:  +48 427162515
Faks:  +48 427164554
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminazgierz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA ULICZNEGO, EKSPLOATACJI 
BUDYNKÓW, LOKALI ORAZ OBIEKTÓW UŻYTKOWYCH NA TERENIE GMINY ZGIERZ OD 01.01.2024 R. 
DO 31.12.2024 R
Numer referencyjny: WR.271.15.2023

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kcieslak@gmina.zgierz.pl
http://www.gminazgierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz


Dz.U./S S193
06/10/2023
605205-2023-PL

2 / 5

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla:
- 152 punktów poboru energii dla potrzeb oświetlenia ulicznego, 5 punktów poboru energii dla potrzeb 
budynków, tj. budynku Urzędu Gminy Zgierz, Obiektu sportowo-rekreacyjnego
w Rosanowie, Centrum Aktywizacji Społeczno-Kulturalnej i Sportowej w Giecznie, świetlicy wiejskiej w 
Jedliczach A, budynku gospodarczego w Jedliczach B, dla których płatnikiem faktur jest Gmina Zgierz;
- 40 punktów poboru energii dla potrzeb oświetlenia, budynków, lokali i obiektów użytkowych, dla których 
płatnikami faktur są:
- Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą Dzierżązna 4, 95-001 Biała,
- Gminny Zakład Komunalny, Dąbrówka Wielka, ul. Kościelna 6/8, 95-100 Zgierz,
- Szkoła Podstawowa w Białej, 95-001 Biała, ul. Kościelna 4,
- Szkoła Podstawowa w Biesiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 20, 95-001 Biała,
- Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej ul. Główna 49, 95-100 Zgierz
- Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno, ul.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki

II.2.4) Opis zamówienia:
Grupa 3 – obiekty: hydrofornie, oczyszczalnie i przepompownie.
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla:
- 152 punktów poboru energii dla potrzeb oświetlenia ulicznego, 5 punktów poboru energii dla potrzeb 
budynków, tj. budynku Urzędu Gminy Zgierz, Obiektu sportowo-rekreacyjnego
w Rosanowie, Centrum Aktywizacji Społeczno-Kulturalnej i Sportowej w Giecznie, świetlicy wiejskiej w 
Jedliczach A, budynku gospodarczego w Jedliczach B, dla których płatnikiem faktur jest Gmina Zgierz;
- 40 punktów poboru energii dla potrzeb oświetlenia, budynków, lokali i obiektów użytkowych, dla których 
płatnikami faktur są:
- Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą Dzierżązna 4, 95-001 Biała,
- Gminny Zakład Komunalny, Dąbrówka Wielka, ul. Kościelna 6/8, 95-100 Zgierz,
- Szkoła Podstawowa w Białej, 95-001 Biała, ul. Kościelna 4,
- Szkoła Podstawowa w Biesiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 20, 95-001 Biała,
- Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej ul. Główna 49, 95-100 Zgierz
- Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno, ul. Szkolna 2, 95-001 Biała
- Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 95-073 Grotniki
- Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik, ul. Gdańska 42, 95-100 Zgierz,
- Szkoła Podstawowa w Szczawinie, Szczawin Kościelny, ul. Kościelna 21, 95-002 Smardzew

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S193
06/10/2023
605205-2023-PL

3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów:
a. potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów:
a. aktualną koncesję w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki,
b. wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie – Doświadczenie zawodowe Druk Nr 8.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S193
06/10/2023
605205-2023-PL

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej opisane zostały w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S193
06/10/2023
605205-2023-PL

5 / 5

02/10/2023

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


